
 
 

 

FUNKSJONSBESKRIVELSE FOR FORUM FOR LÆRERUTDANNING 

Vedtatt av styret 20.02.07 

 

Medlemmer/møter 

 

o To medlemmer fra Fakultet for humaniora og pedagogikk og ett medlem fra hvert av de 

resterende fakultetene utpekes for fire år.  

De(n) som utpekes fra fakultetene skal være lærerutdanningskoordinator(er) for fakultetet. 

Dette innebærer, utover møtene i forumet, tett kontakt med instituttledere og sentrale 

fagpersoner på eget fakultet, samt dialog med ansatte på Avdeling for lærerutdanning. 

 

o Dekan for Avdeling for lærerutdanning er medlem i forumet. 

 

o Ett studentmedlem utpekes av Studentorganisasjonen. 

 

o Forum for lærerutdanning velger selv leder og nestleder for to år om gangen. Dekan for 

Avdeling for lærerutdanning kan ikke velges til noen av disse funksjonene.  

 

o Forumet bestemmer selv møtefrekvens. 

 

o Avdeling for lærerutdanning er sekretariat for forumet. 

 

o Medlemmer av forumet eller dekan/studieledere ved Avdeling for lærerutdanning kan 

invitere andre til møter i forumet om spesielle tema (dekaner, instituttledere, 

partnerskoler, øvingslærere etc.). 

 

o Det skal føres referat fra møtene i forumet. 

 

Forumet 

 

Drøfte forhold som angår lærerutdanningene herunder: 

 

o Være et ideforum for å fremme positiv utvikling og kvalitet innen lærerutdanningene. 

 

o Drøfte og eventuelt foreslå tiltak for å styrke yrkesrelevansen i lærerutdanningene. 

 

o Drøfte og eventuelt foreslå tiltak som gir god overensstemmelse mellom rammeplanens 

kompetanseområder og utdanningene. 

 

o Foreslå tiltak som styrker praksisrettet FoU i lærerutdanningene. Gi råd om eventuelle 

prioriteringer mellom ulike FoU-forslag. 

 

o Forelå overfor fakultetene ev. samordninger/fellesprosedyrer 

 

o Ta utdannings-/skolepolitiske initiativ i form av tema-/debattmøter o.l. 

 

Forum for lærerutdanning er ikke et beslutningsorgan og de konklusjoner som forumet 

kommer fram til i en del saker, og som krever beslutning i et annet organ, oversendes annet 



organ. Det kan både være institusjonsledelse, institusjonsutvalg, fakultetsstyrer og 

avdelingsstyret.  

I en del andre saker kan forslag og råd være av en slik art at de kan effektueres av personer i 

posisjoner innenfor de fullmakter de har. Det kan være dekan LU, studieledere, dekaner, 

fakultetsdirektører og administrative ledere.  

I møtereferatet fra forumet skal det stå hvem forumet foreslår som ansvarlig for oppfølging av 

sakene. 

 


